※ 氏名欄は署名して下さい。（電子署名可）
本用紙を印刷して自署する場合は、自署した本用紙をコピー機等でスキャンし、PDF化してください。

奨学金受給状況申告書

年 月 日

一橋大学長 殿

所属・学年：

学籍番号：

氏名（署名）：

私の他団体等の奨学金受給状況は下記のとおりであり、併給規定を確認したことを申告

します。また、申告内容に虚偽があった場合は、奨学金の返還命令や処分等を受けることが

あることを理解し、これを受けても不服を申し立てません。

他の留学に関する奨学金の受給有無（該当するものをチェック）

□なし

□応募中・応募予定

（奨学金名：        ）

（支援内容：        ）

□あり

（奨学金名：        ）

（支援内容：        ）